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Genève-Servette HC

3 : 5

SCL Tigers

0:2 | 3:1 | 0:2

National League
NL Regular Season
Freitag, 08.02.2019 19:45

Spielort
Les Vernets
6103 Zuschauer

Schiedsrichter
Micha Hebeisen (61)
Alex Dipietro (71)

Linienrichter
David Obwegeser (79)
Daniel Duarte (60)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Genève-Servette HC SCL Tigers

1. Drittel

04:03

EQ / 0:1 - Elo Eero (11)
Dostoinov Alexei (4), Gagnon Aaron (10)

04:54

EQ / 0:2 - Pesonen Harri (19)
Huguenin Anthony (17)

Almond Cody  (2 Min / Crosscheck) 06:30

Richard Tanner  (2 Min / Beinstellen) 08:33

11:04 Erni Samuel  (2 Min / Halten)

2. Drittel

22:30 Kindschi Simon  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 1:2 - Kast Timothy (5)
Winnik Daniel (21), Tömmernes Henrik (16) 23:14

23:46

EQ / 1:3 - Cadonau Claudio (2)
Pesonen Harri (18)

26:55 Diem Nolan  (2 Min / Stockschlag)

EQ / 2:3 - Richard Tanner (8) 30:13

36:27 Pesonen Harri  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

EQ / 3:3 - Wick Jeremy (15)
Mercier Jonathan (7), Rod Noah (10) 39:15

3. Drittel

41:47

EQ,GWG / 3:4 - DiDomenico Christopher (10)
Pesonen Harri (19)

Bezina Goran  (2 Min / Haken) 43:18
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54:05

EQ / 3:5 - Kuonen Raphael (8)
Neukom Benjamin (6), Lardi Federico (6)

Descloux Gauthier  (OUT) 59:37

Wick Jeremy  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 59:49

Descloux Gauthier  (IN) 59:49
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Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

Genève-Servette HC SCL Tigers

Goalie Goalie

34 - Descloux Gauthier (1st)
29 - Mayer Robert

40 - Ciaccio Damiano (1st)
60 - Östlund Viktor

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Tömmernes Henrik (E)
57 - Bezina Goran
64 - Martinsson Eric (E)
83 - Dufner Mauro

17 - Jacquemet Arnaud
52 - Völlmin Michael
22 - Mercier Jonathan
47 - Antonietti Eliot

8 - Leeger Larri
2 - Lardi Federico
27 - Huguenin Anthony
47 - Kindschi Simon

96 - Glauser Andrea
72 - Erni Samuel
34 - Cadonau Claudio
15 - Gerber Roland

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

71 - Richard Tanner (TS)
89 - Almond Cody
92 - Berthon Eliot
19 - Kast Timothy

11 - Gagnon Aaron (E)
19 - Berger Pascal (C)
93 - Diem Nolan
51 - Randegger Flurin

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

26 - Winnik Daniel (E)
96 - Rod Noah (C)
14 - Simek Juraj
11 - Maillard Guillaume

10 - Wingels Tommy (E)
18 - Wick Jeremy
91 - Fritsche John
36 - Riat Arnaud

62 - Dostoinov Alexei
82 - Pesonen Harri (E)
64 - Neukom Benjamin
91 - Berger Nils

84 - Elo Eero (E)
89 - DiDomenico Christopher (TS,
E)
21 - Kuonen Raphael
13 - Rüegsegger Stefan

Head Coach
Chris Mc Sorley

Head Coach
Heinz Ehlers

Absenzen
Farmteam/Swiss League Kyparissis Neil (8), Massimino Yoan 

(60)
Verletzt Bouma Lance (9) (E), Skille Jack (15) 

(E), Rubin Daniel (40), Vukovic Daniel 
(55), Douay Floran (72), Romy Kevin 
(88)

Krank Fransson Johan (20) (E)

Überzählig Bozon Tim (94)

Absenzen
Überzählig Stettler Damian (30), Melnalksnis 

Rihards (55)
Verletzt Gustafsson Anton (58), Blaser Yannick 

(70), Punnenovs Ivars (74), Johansson 
Mikael (85) (E)


